UBND HUYỆN BA TƠ

TRƯỜNG PTDTNT THCS BA TƠ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ba Tơ, ngày 12 tháng 05 năm 2024

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA NHÀ TRƯỜNG

(Từ ngày 13/05/2024 đến ngày 17/05/2024)

THỨ/NGÀY/BUỔI NỘI DUNG THỜI GIAN
ĐỊA

ĐIỂM

THÀNH

PHẦN

Hai

13/5

Sáng

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Kiểm tra hồ sơ 9

Hoàn thiện hồ sơ học bạ

và dữ liệu HS lớp 9

Cả ngày
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

GVCN,

GVBM theo

sự phân công

của CM

Thu sách giáo khoa học

sinh lớp 9

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
Thư viện

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Họp PHHS khối 9 có con

em đăng ký ôn thi tuyển

vào 10

15h00’
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

TTLĐ, GVCN

9, PH

Ba

14/5

Sáng

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

- Xét tốt nghiệp THCS

- Hoàn thiện hồ sơ nộp

cấp trên

Cả ngày
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
Hội đồng xét

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Sáng Làm việc tại cơ quan

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

2

Tư

15/5

Kiểm tra cuối HK II khối

6,7,8

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

HĐKT, HS -

GVBM

Dự hội nghị họp trực báo

thường kỳ để đánh giá

tình hình phát triển kinh

tế - xã hội trong tháng 5

và triển khai một số

nhiệm vụ trọng tâm trong

tháng 6 năm 2024

7h30’
Phòng họp UBND

thị trấn
Đ/c Hải

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Kiểm tra cuối HK II khối

6,7,8

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

HĐKT, HS -

GVBM

Năm

    16/5

Sáng

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Kiểm tra cuối HK II khối

6,7,8

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

HĐKT, HS -

GVBM

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Kiểm tra cuối HK II khối

6,7,8

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

HĐKT, HS -

GVBM

     Sáu

    17/5

Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Kiểm tra cuối HK II khối

6,7,8

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

HĐKT, HS -

GVBM

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Họp xét rèn luyện HS
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

       Nơi nhận:

           - HĐSP;

           - Lưu: VT.

                HIỆU TRƯỞNG

                                           (Đã ký)

               Nguyễn Mậu Hải